CATVLLVS. Quid hunc, malum, foueris: aut quid hic potest?
PLAVTVS. Quid, malum, non sum ego seruus Amphitryonis Sostia?
 Idem. Quo id, malum, pacto potest?
 Idem. Quas, malum, nugas: satini tu sanus es?
 Idem. Qui, malum, intelligere quisquam potest: ita nugas blatis.
TERENTIVS. Quas, malum, ambages mihi narrare occipit?
 Idem. Quo id, malum, pacto potest?
 Idem. Quid tua, malum, id refert?
 Idem. Quid, malum, me tandem censet velle id assimilari?
 Idem. Quid hoc, malum, infelicitatis: nequeo satis decernere, nisi credo me huic esse natum rei, serundis miseris?

T. LIVIVS. Quid, malum, est imperantibus nolle parere. **M. CICERO.** Philip. Quenam, malum, est ista voluntaria seruitus? **Offic. 53.** Quod te, malum, inquit, rationis in istam spem iaduxit, ut eos tibi fideles purares fore, quos pecunia corrupisses?
 Hoc idem genus atatis huius Oratoribus usurpatum est.

De particula tandem, quid habeat venustatis post vocem interrogandi. Cap. XXII.

Quis hoc tandem negaturus sit, qui cum alios multos, tum vel maxime Ciceronem attentò animo euoluerit, particulam tandem post vocem interrogandi collocatam multum habere venustatis: Quam ornatus gratia non sententia possit esse Sextus Pompeius affirmat: ut, Quid mihi tandem putes fore iucundius, quàm aut te aut literas tuas videre aut legere? Cur tandem ad me non scripsisti, ex quo à nobis abiuisi? Quo tandem vinculo amicitiam nostram colligares, si ad me sapius ac facis, scriberes?

VIRGILIVS. Sed vos qui tandem, quibus aut venistis ab oris?
M. CICERO. 3. Fam. 10. Quid mihi tandem erat vtilius, quid commodis meis aptius, quàm hominis nobilissimi atque honoratissimi coniunctio? Idem. Quo tandem animo in te esse debeo? Idem. Quo tandem animo hoc tibi ferendum putas? 1. C. 1. Quousque tandem abutere Catilina patientia nostra? Idem. Quid tandem impedit te? Idem. Quid vos tandem? Idem. Quid tandem incensis futurum est? 1. de Orat. 196. Quo amore tandem inflammati esse debemus in eiusmodi patriam, quæ vna in omnibus terris est virtutis, imperij, dignitatis: cuius primum nobis mens, mos, disciplina nota esse debet, vel quia est patria parens omnium nostrum, vel quia tanta sapientia fuisse in iure constituendo putanda est, quanta fuit in his tanti imperij comparandis? Idem. Qui tandem mos est illius patroni, qui ad eas causas sine vlla scientia iuris audet accedere? Orator. 141. Quis tandem id iustus rerum æstimator reprehenderet? pro Cec. Quæ tandem in eius venditionibus autoritas esse poterit? 2. Offic. 68. Sed quis est tandem, qui inopis & optimi viri causæ non anteponat in opera danda gratiam fortunati & potentis? Idem. Quid tandem à Socrate & Platone fortissimè Philosophis faciendum putes? Idem. Quid illa tandem popularia? Vide, TANDEM. 5. Tuscul. 98. Quid victum Lacedæmoniorum in Phidicis nonne videmus? Vbi quum tyrannus conuisset Dionysius, negavit se iure illo nigro, quod cœnæ caput erat, delectatum. Tum is qui illa coxerat: Minimè mirum. Condamina enim defuerunt. Quæ tandem, inquit ille? Labor in venatu, sudor, curus ab Eurota, fames, sitis. His enim rebus Lacedæmoniorum epulæ condiuntur. 1. 102. Qualis tandem Lacedæmonia quæ quum filium in prælium misisset, & interfectum audisset. Idcirco, inquit, generam, ut esset qui pro patria mortem non dubitaret occumbere.